Kokee koulu-uupumusta, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu
N=30

N=33

N=32

N=33

N=62

N=66

Orimattila
N=176

N=140

N=151

N=143

N=332

N=284

Paijat-Hameen hyvinvointialue

N=1796

N=1512

N=1790

N=1543

N=3612

N=3063

Koko maa

N=50684 143

N=46890 16.9

N=49946 131

N=45542 147

N=101372 137

N=92740 15.8

0% 20% 40%

B 2021 | 2023

60%

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Kokee kouluinnostusta, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu
N=31 61.3

N=33

N=31

N=33

N=62

N=66

Orimattila
N=174 53.4

N=140

N=147

N=145

N=326

N=286

Paijat-Hameen hyvinvointialue
N=1792 49.6

N=1505

N=1780

N=1552

N=3598

N=3065

Koko maa
N=50487 49.7

N=46909

N=49474

N=45612

N=100707

N=92837

0% 20% 40% 60% 80%

B 2021 | 2023

100%
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Paljon vaikeuksia lukemisessa, laskemisessa tai kirjoittamisessa, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

N=69 29
N=62 4.8
N=68 14.7

Orimattila
N=165
N=174
N=140

N=186
N=153
N=146

N=353
N=332
N=287

Paijat-Hameen hyvinvointialue

N=1680 28
N=1804 4.8
N=1518 4.3
N=1738 4
N=1819 3.9
N=1576 4.1
N=3430 3.4
N=3648 4.5
N=3102 4.2
Koko maa
N=48894 2.9
N=51189 3.2
N=47608 4.2
N=48853 33
N=50741 3.2
N=46483 3.1
N=98017 3.1
N=102697 3.2
N=94419 3.7
0% 20%

40% 60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

80%

100%
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Pitda koulunkdynnista, Perusopetus 4. ja 5. lk
Myllyldn koulu

N=34 91.2
Tytot N=33 87.9
N=34 61.8

N=37 67.6
Pojat N=34 64.7
N=34 58.8

N=71 78.9
Yhteensa N=67 76.1
N=69 50.4

Orimattila
N=168 79.8

Tytot N=180 817
N=141 68.1

N=186 64
Pojat N=154 77.3
N=148 655

N=356 713
Yhteensa N=339 79.4
N=290 66.9

N=1703 79.7
Tytot N=1841 79.8
N=1539 75.6

N=1758 717
Pojat N=1832 724
N=1597 68.1

N=3473 75.6
Yhteensa N=3699 76

N=3144 718

Koko maa

N=49445 82
Tytot N=51724 80.8
N=47980 76

N=49433 74
Pojat N=51265 73.6
N=46942 69.9

N=99154 779

Yhteensa N=103774 772
N=95249 73

0% 20% 40% 60% 80% 100%
B 2019 | 2021 JJ 2023
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Luokassa usein rauhallista, Perusopetus 4. ja 5. lk

Myllyldn koulu
Tytot
Pojat
Yhteensa
Tytot 40.6
Pojat
Yhteensa
Tytot
Pojat
Yhteensa
Koko maa
N=49433
Tytot N=51706
N=47958
N=49465
Pojat N=51245
N=46932
N=99172
Yhteensa N=103734

N=95219

0% 20% 40%

60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

80%

100%
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Luokassa uskaltaa sanoa mielipiteensd, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu
N=34
N=33
N=34

N=38
N=34
N=34

N=72
N=67
N=69

Orimattila
N=166
N=180
N=142

N=188
N=153
N=148

N=356
N=338
N=291

N=1705
N=1841
N=1540

N=1763
N=1833
N=1595

N=3480
N=3700
N=3143

Koko maa
N=49474

N=51681
N=47922

N=49487
N=51200
N=46873

N=99233
N=103659
N=95125

0%

20%

42

422

42.7
42.2

40%

45.5

52.9
48.5
60.5
58.8
55.9
56.9
53.7
48.3
59
64.7
62.2
51.4
55.6
49.8
58
59.2
63
49.7
50.7
51.8
59.4
59.7
61.9
52.4
51.2
51.9
60% 80%

B 2019 | 2021 JJ 2023

100%
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Mahdollisuus keskustella koulussa aikuisen kanssa mieltd painavista asioista, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu
N=33
N=33
N=33

N=38
N=33
N=32

N=71
N=66
N=66

Orimattila
N=165
N=179
N=140

N=186
N=153
N=145

N=353
N=336
N=286

N=1690
N=1827
N=1519

N=1725
N=1820
N=1557

N=3427
N=3671
N=3086

Koko maa
N=49075

N=51365
N=47554

N=48611
N=50667
N=46189

N=97944
N=102832
N=94095

0%

20%

51.5
69.7

56.2

65.2
59.1

57.6

62.7
62.1

62.8
61.9

55.4
56.4

58.3

51
55.3
59.2

54.7
57
59.3

55.3
59.2

56.1
59.2

40% 60% 80%

B 2019 | 2021 JJ 2023

100%

THL Kouluterveyskysely



see .o

On yksindinen vilitunnilla, Perusopetus 4. ja 5. lk
Myllyldn koulu
Piilotettu

Tytot Piilotettu
Piilotettu

Piilotettu
Pojat Piilotettu
Piilotettu

N=70 14
Yhteensa N=62 16
N=61 1.6

Orimattila

N=164

Tytot N=176
N=135

N=184
Pojat N=149
N=129

N=350
Yhteensa N=329
N=265

Paijat-Hameen hyvinvointialue

N=1669 4.9
Tytot N=1792 43
N=1400 43
N=1707 35
Pojat N=1778 35
N=1359 31
N=3387 4.2
Yhteensa N=3593 3.9
N=2765 37
Koko maa
N=48496 45
Tytot N=50633 45
N=43547 4.4
N=48147 32
Pojat N=49715 3.2
N=39944 238
N=96913 338
Yhteensa N=101099 3.9
N=83759 37
0% 20% 40% 60% 80% 100%

B 2019 | 2021 JJ 2023
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Opettajat usein kiinnostuneita siitd, mita oppilaalle kuuluu, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu
N=33
N=31
N=33

N=37
N=32
N=34

N=70
N=63
N=67

Orimattila
N=167
N=179
N=140

N=187
N=153
N=147

N=356
N=337
N=288

N=1695
N=1832
N=1531

N=1760
N=1828
N=1594

N=3467
N=3686
N=3133

Koko maa

N=49321
N=51521
N=47744

N=49353
N=51081
N=46750

N=98943
N=103378
N=94821

0%

66.7
61.3
63.6
405
50
353
52.9
55.6
293
38.9
53.6
52.1
305
46.4
422
346
29.9
472
435
48.1
476
33.8
376
40.6
386
427
44
20% 40% 60% 80%

B 2019 | 2021 JJ 2023

100%
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Osallistunut koulun asioiden suunnitteluun, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

N=32
N=30
N=29

N=32
N=26
N=29

N=64
N=56
N=58

Orimattila

N=157
N=164
N=121

N=161
N=134
N=124

N=320
N=301
N=245

N=1555
N=1636
N=1390

N=1534
N=1572
N=1375

N=3099
N=3226
N=2772

Koko maa

N=45326
N=45140
N=42430

N=43046
N=42614
N=39509

N=88603
N=88389
N=82190

0%

50
30
55.2
53.1
423
414
516
35.7
483
535
40.9
38.8
516
403
44.4
52.2
412
416
515
40.8
46.2
53.2
46.8
51.9
52.2
438
49
50.5
424
45.1
50.4
472
485
50.4
447
46.8
20% 40% 60% 80%

B 2019 | 2021 JJ 2023

100%
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Tulee hyvin toimeen koulukavereiden kanssa, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu
N=34
N=33
N=34

N=38
N=34
N=35

N=72
N=67
N=70

Orimattila
N=164
N=178
N=142

N=186
N=153
N=147

N=352
N=335
N=290

N=1690
N=1831
N=1532

N=1756
N=1826
N=1594

N=3457
N=3682
N=3134

Koko maa
N=49274

N=51503
N=47775

N=49249
N=51026
N=46740

N=98797
N=103304
N=94846

0% 20%

40%

82.4
84.8
76.5
84.2
88.2
743
83.3
86.6
743
76.8
82
70.4
79
89.5
782
78.1
85.4
74.1
82.4
81
747
82.8
817
81.4
82.6
81.2
78.1
83.3
81.6
7.7
83.5
83.8
83.2
83.4
82.6
80.4
60% 80% 100%

B 2019 | 2021 JJ 2023
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Tulee hyvin toimeen opettajien kanssa, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

N=33
N=32
N=34

N=38
N=34
N=35

N=71
N=66
N=70

Orimattila

N=164
N=180
N=142

N=186
N=153
N=148

N=352
N=338
N=291

N=1698
N=1831
N=1534

N=1754
N=1828
N=1591

N=3464
N=3685
N=3133

Koko maa
N=49358

N=51502
N=47826

N=49318
N=51077
N=46746

N=98950
N=103361
N=94902

0%

20%

78.1
60.5
61.8
62.9
775
69.7
75.7
81.7
83.8
65.6
745
73
76.7
78.4
78.4
84.6
83.7
81
724
7.7
713
78.3
77.6
76
83.5
74.8
76.1
733
81.1
81.4
78.4
40% 60% 80%

B 2019 | 2021 JJ 2023
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89.6

87.5
86.8

100%
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Kokee ettei nuku tarpeeksi, Perusopetus 4. ja 5. lk
Myllyldn koulu

. Piilotettu
Tytot
N=34 17.6
R Piilotettu
Pojat
N=35 20
. N=63 175
Yhteensa
N=70 20

Orimattila

. N=180 111

Tytot

N=142 12
R N=152 16.4

Pojat

N=149 14.1
. N=337 13.6

Yhteensa

N=292 13

Paijat-Hameen hyvinvointialue

B N=1833 11.7
Tytot
N=1529 12
. N=1826 13.1
Pojat
N=1578 10.1
. N=3685 12.4
Yhteensa
N=3115 11
Koko maa
. N=51587 111
Tytot
N=47751 11.2
. N=51030 111
Pojat
N=46481 9.8
. N=103414 111
Yhteensa
N=94574 105
0% 20% 40%

B 2021 | 2023

60%

80%

100%
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Vahintdan tunnin paivassa lilkkkuvat, Perusopetus 4. ja 5. lk
Myllyldn koulu

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

N=1703
N=1831
N=1532

N=1758
N=1828
N=1584

N=3473
N=3685
N=3126

Koko maa
N=49369

N=51587
N=47751

N=49320
N=51037
N=46590

N=98963
N=103420
N=94690

0%

51.5

37.2
375
38.1

44.4
44.9

39.4
40.9
41.5

46.8
41.7

42.8
43

20% 40% 60%
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80%
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Vahintaan lievaa ahdistusoireilua, Perusopetus 4. ja 5. lk
Myllyldn koulu

N N=31
Tytot
N=32

. N=31
Pojat
N=33

. N=62
Yhteensa
N=65

Orimattila

N N=177
Tytot
N=140

. N=148
Pojat
N=147

. N=329
Yhteensa
N=288

Paijat-Hameen hyvinvointialue

. N=1796
Tytot

N=1495 38.4

) N=1792
Pojat
N=1543

. N=3612
Yhteensa
N=3047

Koko maa

. N=50807
Tytot

N=46782 35.5

) N=50001
Pojat
N=45526

B N=101648
Yhteensa
N=092633

0% 20% 40% 60% 80% 100%
B 2021 | 2023
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Kaynyt koulukuraattorilla lukuvuoden aikana, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu
N=33
N=31
N=33

N=38
N=32
N=34

N=71
N=63
N=67

Orimattila

N=165 115
N=178 19.1
N=141 19.9

N=184 19.6
N=152 18.4
N=147 16.3

N=351 15.7
N=334 18.6
N=289 183

N=1682
N=1830
N=1517

N=1722
N=1814
N=1553

N=3416
N=3668
N=3081

Koko maa

N=48973
N=51317
N=47428

N=48432
N=50609
N=46077

N=97664
N=102720
N=93858

0% 20% 40%

B 2019 JJ 2021

60%

B 2023

80%

100%
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Kaynyt koulupsykologilla lukuvuoden aikana, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

N=70
N=62
N=66

[
o o
»
w

Orimattila

N=167 4.8
N=178 3.9
N=141 5
N=184 33
N=153 3.9
N=147 3.4
N=353 4
N=335 3.9
N=289 4.2

Paijat-Hameen hyvinvointialue

N=1691 4.4
N=1824 4.7
N=1520 3.5
N=1719 48
N=1815 5.6
N=1556 3.9
N=3422 4.6
N=3663 5.1
N=3087 37
Koko maa
N=49092 43
N=51349 47
N=47496 4.4
N=48561 53
N=50612 5.1
N=46176 4.6
N=97912 48
N=102749 4.9
N=94025 4.5
0% 20% 40% 60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

80%

100%
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Terveystarkastus on yksildllinen ja keskusteleva, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

N=22 40.9
N=21 57.1
N=43 48.8

Orimattila

N=93 38.7

N=94 46.8

N=894 41.8
N=879 48.6

N=1779 45.1

Koko maa

N=29678 415
N=27245 48

N=57100 43.1

0% 20% 40% 60% 80%
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100%
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Ei ole usein syonyt tai nukkunut netin takia, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

Piilotettu

Piilotettu

Piilotettu

Piilotettu

Piilotettu

Piilotettu
N=71 4.2
N=63 9.5
N=64 10.9

Orimattila
N=164
N=176
N=138

N=182
N=152
N=145

N=348
N=333
N=284

Paijat-Hameen hyvinvointialue

N=1655 5

N=1806 6.9
N=1498 8.7
N=1670 6
N=1774 7.6
N=1530 7.8
N=3336 5.5
N=3604 7.2
N=3040 8.3

Koko maa

N=48280 3.5
N=50720 5.9
N=46784 6.5

N=47503 4.8
N=49658 6
N=45259 6.2

N=96030 4.1
N=101152 6
N=92402 6.4

0% 20% 40%

B 2019

60%

B 2021 JJ 2023

80%

100%
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Ei syo aamupalaa joka arkiaamu, Perusopetus 4. ja 5. lk

Myllyldn koulu
Tytot
Pojat
Yhteensa
Tytot
Pojat
Yhteensa
Tytot
Pojat
Yhteensa
Koko maa
N=49034
Tytot N=50994
N=47238
N=48963
Pojat N=49646
N=45079
N=98268
Yhteensa N=101416

N=92652

0% 20% 40%

60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

80%

100%
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Koululounas on laadultaan hyvaa, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

N=30 60

N=33 69.7

Orimattila

N=138 60.1

N=145 73.1

N=284 66.9

N=1519 56.9
N=1565 59.8
N=3094 58.2
Koko maa
N=47472 56.7
N=46161 59.3
N=93972 58
0% 20% 40% 60% 80%
B 202

100%
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Koululounas on maultaan hyvaa, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

N=31 61.3

N=33 72.7

Orimattila

N=138 61.6

N=145 77.2

N=284 69.7

N=1514 53.8

N=1562 61.8

N=3086 57.7
Koko maa

N=47335 53.4

N=46072 60.8

N=93748 57

0% 20% 40% 60% 80%

B 202

100%

THL Kouluterveyskysely



Koululounasta on tarjolla riittavasti, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

N=31 83.9

N=33 97

Orimattila

N=139 89.9

N=147 86.4

N=287 88.2

N=1525 85.8
N=1564 85.2
N=3099 85.5
Koko maa
N=47517 85.8
N=46114 85
N=93970 85.4
0% 20% 40% 60% 80% 100%
B 202

THL Kouluterveyskysely



Syo paaruokaa kouluruoalla kaikkina koulup

Myllyldn koulu

N N=31
Tytot
N=33

. N=31
Pojat
N=34

. N=62
Yhteensa
N=67

Orimattila

N N=179
Tytot
N=142

. N=150
Pojat
N=149

. N=333
Yhteensa
N=292

Paijat-Hameen hyvinvointialue

. N=1836
Tytot
N=1536

) N=1818
Pojat
N=1579

. N=3679
Yhteensa
N=3125

Koko maa

. N=51480
Tytot

N=47711

) N=50678
Pojat
N=46416

B N=102935
Yhteensa
N=94470

0%

20%

alv

40%

ind, Perusopetus 4. ja 5. lk

90.3

69.7

64.5

79.4

78.8

68.3

80.7

75.2

74

70.4

74.4

72.6

73

68.2

732

703

73

60% 80% 100%
B 2021 | 2023
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Tuntee itsensa usein yksindiseksi, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

N=70 14
N=66 3
N=70 1.4

Orimattila
N=168
N=179
N=141 7.8

N=183

N=150

N=149

N=353
N=334
N=291

Paijat-Hameen hyvinvointialue

N=1699 5
N=1831 4.2
N=1534 4.9

N=1743 3.7
N=1829 3.9
N=1574 2.4

N=3454 4.4
N=3686 4.2
N=3118 3.6

Koko maa

N=49333 4.2
N=51587 4.8
N=47787 5

N=49221 25
N=51028 3.1
N=46455 2.8

N=98829 3.4
N=103407 4
N=94581 3.9

0% 20% 40% 60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Kipua ainakin kolmessa kehonosassa vahintdaan kerran viikossa, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

N=33 333

N=34 20.6

N=67 26.9
Orimattila

N=141 28.4

N=149 20.8

N=291 24.4

N=1542 322

N=1590 259

N=3140 29
Koko maa

N=47957 29.3

N=46724 25.7

N=95009 27.6

0% 20% 40% 60%

B 202

80%

100%
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Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

N=68 132
N=67 20.9
N=68 17.6

Orimattila

Koko maa
N=48289
N=51375
N=46098

125
135

N=47434
N=50783
N=44126

N=95992
N=102931
N=90538

0% 20% 40% 60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

80%

100%
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Harrastaa jotakin vahintaan viitena paivana viikossa, Perusopetus 4. ja 5. lk

Myllyldn koulu
34.4
Tytot
Pojat
Yhteensa
Tytot
Pojat
Yhteensa
Tytot
Pojat
Yhteensa
Koko maa

N=48997
Tytot N=51297

N=47390

N=48554
Pojat N=50528

N=46013

N=97813
Yhteensa N=102628

N=93766

0% 20% 40% 60% 80% 100%

B 2019 | 2021 JJ 2023
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Harrastaa jotakin vahintaan yhtena p

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu
N=32
N=31
N=34

N=37
N=33
N=34

N=69
N=64
N=69

Orimattila
N=163
N=176
N=142

N=182
N=152
N=148

N=347
N=333
N=291

N=1681
N=1823
N=1519

N=1710
N=1807
N=1563

N=3403
N=3654
N=3094

Koko maa
N=48997

N=51297
N=47390

N=48554
N=50528
N=46013

N=97813
N=102628
N=93766

0%

anav

20%

iikossa, Perusopetus 4. ja 5. lk

40%

93.8

80.6

73

82.4

75
85.5

87.1

84.1

85.2

80.8

86.5

79.3
85.9

88.7

87.7

84.1

85.4

81.2
86.5

91.7
89
90.7

87
83.7
86.8

86.3
88.8

60% 80% 100%

B 2019 | 2021 JJ 2023
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Ei ole kiusattu koulussa lainkaan lukukauden aikana, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu
N=34
N=33
N=34

N=38
N=33
N=34

N=72
N=66
N=69

Orimattila
N=164
N=180
N=141

N=188
N=152
N=148

N=354
N=337
N=290

N=1690
N=1833
N=1535

N=1756
N=1832
N=1591

N=3458
N=3691
N=3134

Koko maa
N=49278

N=51505
N=47885

N=49366
N=51031
N=46824

N=98917
N=103319
N=95039

0%

20%

60.6

57.9

58.8

545
60.9

61.

59.3

59.8

79.4

65.2

71.2
7

65.7

61.3

61.5

60.3

68.4
64.9

62.3

40% 60%

B 2019 | 2021 JJ 2023

63.4
63.9
64.1

64.3
63.1

80%

100%

THL Kouluterveyskysely



Koulukiusattuna vahintaan kerran viikossa, Perusopetus 4. ja 5. lk

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Tytot

Pojat

Yhteensa

Myllyldn koulu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

Piilotettu
Piilotettu
Piilotettu

N=72 5.6
N=66 13.6
N=69 4.3

Orimattila
N=164
N=180
N=141

N=188
N=152
N=148

N=354
N=337
N=290

Paijat-Hameen hyvinvointialue

N=1690 6.8
N=1833 75
N=1535 10
N=1756 8.5
N=1832 8.5
N=1591 8.7
N=3458 7.6
N=3691 8.1
N=3134 9.3
Koko maa
N=49278 6.5
N=51505 8
N=47885 9
N=49366 7.8
N=51031 7.8
N=46824 8.1
N=98917 7.2
N=103319 7.9
N=95039 8.6
0% 20% 40%

B 2019

60%

B 2021 JJ 2023

80%

100%
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